Arch. państw. w Gdańsku. Liber missivarum, XXVII, 37, f. 2580. s nagłówkiem: Ad 

eosdem (') regem nostrum anno 78, exivit 10 Novemb, et mutatis mutandis ad cancellarios regii (!) 

Te mutanda nasnaczono nad wierszami. 

Plurimum nobis negocii facit Mag. ac G-sus d-nus Andreas Bobolla 
occasione pensionis annuae, quam Reg. M-ti d-no nostro, clementissimo sta- 
tionis anquae nomine debemus, dum illud inprimis urget, ut quod interre- 
gni tempore solutum non fuit, ipsimet nune posthabitis omnibus civitatis 
rationibus exolvatur. Enimvero ipsa transactionis lege disertis verbis cau- 
tum et in eam sententiam semper acceptum ac per dominos intercessores 

principum legatos diserte nobis promissum est, quorum fidem sine ulla du- 
bitatione secuti sumus, ut deinceps ad futurarum, non etiam ad praeteri- 

tarum pensionum terminos obligaremur. Proinde cum.non ignoret Mag. 
D-tio Vestra quantis alioquin oneribus civitas nunc implicita sit, perquam 

reverenter et officiosissime petimus, üt Mag. D-tio Vestra apud Reg. M-tem 
gratiose intercedat, ut ex paterna clementia benignissimam civitatis rationem 
habere dignetur ipsumque dominum  Bobollam clementissime admoneat 
Reg. M-tis benefieio secundum veterem consuetudinem uti, neve prae- 
teritorum annorum pensionibus contra transactiones praescriptum contra 
que bonum et aequum civitatem velit onerare. 

Praeterea vehementer etiam conqueruntur cives nostri, quod praeter 
eas confiscationes, quae peculiari catalogo descriptae sunt, quaeque trigin- 

ta millium florenorum summam, de qua convenerat, longe excedunt, nunc 

etiam merces illorum hine inde in Poloniae regno praetextu damnorum 
superioris belli arrestentur et confiscationibus subiiciantur, ac quod magis 
etiam est, citationes adversum eos, qui talia perpetrant, quominus in iure 
conveniri possint, ex cancellaria denegentur. Quod non solum cum insigni 
civium nostrorum iniuria et nonnullorum pernicie rei familiaris coniunctum 
est, sed etiam transactionis legi plane adversatur, qua Reg. M-tas clemen- 
tissime recepit, se ea omnia, quae catalogum excederent, benignissime prae- 
stituram. Itaque ne tam enormiter adversus ea, quae transacta sunt, ci- 

ves nostri praegraventur, iterum ac iterum perquam reverenter et officio- 
sissime petimus, operam benigne dare velit Mag. D-tio Vestra, ut Reg. 

M-tas clementissime iubeat catalogi eius rationes ad liquidum deduci, et 
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prout antea clementissime recepit, etiam hac in parte civibus nostris in- 
demnitatem praestare dignetur. Faciet rem sua benevolentia erga nos per- 
petua maxime dignam, nobis autam omnibus quibus possumus obsequio- 
rum studiis diligentissime promerendam.